
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

71 

34 

89 

25 

23 

12 

10 

46 

1 

115 

PILOTO 

Casal, Eugenio 

Ortiz, Daniel 

Vega Rivero, Francisco 

Barrias, Mauro 

VIDELA, Airton 

Marini, fabian 

FAGETTI, Raul 

SPESSOT, Marcelo 

PIAZZA, Julio 

Zorrilla, Alejandro 

Vtas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

7 

Total T° 

8:50.513 

8:57.305 

8:58.420 

8:58.610 

9:01.456 

9:11.222 

9:19.114 

9:34.459 

7:34.513 

5:12.508 

Dif. 1° 

6.792 

7.907 

8.097 

10.943 

20.709 

28.601 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

Dif. ant 

6.792 

1.115 

0.190 

2.846 

9.766 

7.892 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

Mejor Tm 

43.688 

44.177 

44.053 

43.729 

43.907 

43.618 

45.427 

45.670 

43.693 

43.339 

En Vta 

4 

4 

2 

2 

10 

7 

6 

7 

5 

3 

Prom Vel. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2° Mejor 

43.697 

44.186 

44.251 

44.101 

44.242 

43.963 

45.441 

45.903 

44.107 

43.648 

Clasificado por vueltas

Impresos: 12/05/2024 03:35:35 p.m. 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

6.792 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

43.339 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

115 - Zorrilla, Alejandro 

Sujeto a verificacion tecnica y 
deportiva

Escriba su texto aquí

KARTING ESQUINA 

PROKART MASTER 

Final 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 15:19:13 

ESQUINA 0,000 km 

12/05/2024 11:52 p.m. 

               KARTING  ESQUINA 
                    1°  FECHA
                COPA LANDYCAR  


